
Waterschapsverkiezingen 2023 - Besluit tot aanwijzing van de vestigingsplaats 

voor het Hoofdstembureau/Centraal Stembureau van Waterschap Limburg  

  

Het algemeen bestuur; 

  

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur; 

  

BESLUIT:   

  

De gemeente Roermond aan te wijzen als vestigingsplaats voor het Hoofdstembureau/Centraal Stem- 

bureau van Waterschap Limburg. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 25 januari 2023. 

  

Roermond, 27 januari 2023 

  

ir. E.M. van der Kuil, wnd. secretaris-directeur 

drs. ing. P.F.C.W. van der Broeck, dijkgraaf 

Nr. 951 

WATERSCHAPSBLAD 27 januari 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg 

Waterschapsblad 2023 nr. 951 27 januari 2023 1 


